

تغییر در شکل وقوع جرم یکی از اتفاقات عجیب در ایران است تا جایی که اگر روزی اداره سرقت مسلحانه مهمترین بخش جانی حتی مهم‌تر از اداره ویژه قتل به حساب می‌آمد اما حالا به ویژه در تهران شاهد کاهش شدید در زمینه سرقت‌های مسلحانه هستیم و گاهی سرقت‌های مسلحانه به صفر می‌رسد.

شاید تصور کنید اقدامات پلیسی باعث این کنترل عالی سرقت‌های مسلحانه بوده باشد! باید شده و منجر به آسیب به فرد شده است تا آمار سرقت‌های مسلحانه کاهش یافته باشد که باز اشتباه می‌کنید!

حوادث ایران

ماجراهای تلخ و شیرین / کارشناسی پرونده‌ها / داستان‌های خواندنی جنایی / خاطرات جامانده و ... از امروز در ۴ صفحه ویژه

یادداشت

قصور پزشکی

دکتر مریم سامانی
روانشناس بالینی و استاد دانشگاه

قصور پزشکی به هر اقدام یا عدم اقدام یک متخصص و پزشک گفته می‌شود که از استانداردهای مراقبت دور شده و منجر به آسیب به فرد بیمار می‌شود.

قصور پزشکی انواع مختلفی دارد ولی معمولاً شامل تشخیص اشتباه، تأخیر در تشخیص، صدمه وارد کردن به مادر و نوزاد هنگام زایمان، خطاهای جراحی، خطاهای بیوشیمی و خطاهای دارویی است. اگر چه به نظر می‌رسد این مقوله کم اهمیت و نادر است ولی باید گفت که فقط در آمریکا ۲۲۵ هزار نفر در سال بر اثر قصور پزشکی جان خود را از دست می‌دهند و قصور پزشکی سومین علت مرگ در آمریکا است.

یکی از مواردی که در خبرها معمولاً با آن روبه‌رو شده‌اید، جا گذاشتن انواع ابزار جراحی در داخل بدن بیمار است و یا اینکه مصرف بیش از حد یا کم داروی بیهوشی منجر به آسیب مغزی و گاهی مرگ فرد می‌شود.

مقابله و مواجه شدن با اثرات و عواقب قصور پزشکی از نظر جسمی و روحی سخت و دشوار است و نیاز به پیگیری‌های قانونی دارد و مدت زمانی طول می‌کشد تا فرد به راه حل برسد. با این حال لازم است بر اثر اینکه به صورت ناگهانی یا از دست دادن و یا آسیب دیدن جسمانی در خود یا عزیزانتان روبه‌رو شده‌اید، به سلامت روانی‌تان توجه کرده و با یک روانشناس بالینی مشورت کنید تا اثر و استرس وارد شده را کاهش دهد.

همچنین اختصاص دادن زمانی برای ورزش و فعالیت بدنی و استفاده از مواد غذایی سالم در بهبود سلامت روانی مؤثر است.

چرا مردانی که

کتک می‌خورند

شکایت نمی‌کنند؟

نجمه قازقی / در واقع، بسیاری از قربانیان خشونت خانگی مرد در سکوت رنج می‌برند. علی‌رغم اینکه مردان اغلب از نظر جسمی قوی‌تر از شرکاب زندگی خود هستند، بسیاری از آنها به طرز مداوم مورد آزار و اذیت فیزیکی قرار می‌گیرند. اما آن را گزارش نمی‌دهند. دلایل سکوت مردان در برابر خشونت خانگی:

انگ اجتماعی

مردان به دلیل آنچه آنها به عنوان «موانع اجتماعی علیه مردان و عدم حمایت» توصیف می‌کنند، به دنبال کمک نیستند. این موانع شامل انگار، ترس، شرم، خجالت و انگ زدن است. مردان از انگ اجتماعی در مورد ناتوان بودن در محافظت از خود می‌ترسند پس وقتی مورد آزار و اذیت قرار می‌گیرند آن را پنهان می‌کنند.

تحقیقات نشان می‌دهد با توجه به انتظارات اجتماعی، مردان به عنوان قربانیان، خشونت زناشویی «غیرقابل قبول» در نظر گرفته می‌شوند و چنین عنوانی می‌تواند یک «تابوی اجتماعی» تلقی شود. مهم‌ترین نکته این است که وقتی مردان کتک می‌خورند از ترس تحقیر و تمسخر حرفی نمی‌زنند و آزار فیزیکی را گزارش نمی‌کنند.

۱۰ ساعت در سردخانه بیمارستان سجاد شهریار چه گذشت؟!

سرنوشت تلخ نوزاد زنده در

سردخانه مردگان



گفتند که فرزندم دختر است و من و پدرش شروع به خرید سیسمونی دخترانه کردیم و وقتی در اتاق زایمان دیدم که نوزادم پسر است تعجب کردم و مردنش را باور نداشتم... من آرزوهای زیادی برای فرزندم داشتم...

امروز دیگر او را ندانم اگر چه من و همسرم داغ بزرگی را تجربه کردیم اما خواهان این موضوع هستیم که اگر قصوری در نجات فرزندمان اعمال شده، مسئولان رسیدگی کنند. از شما می‌خواهیم صدای مان را به مقامات مسئول برسانید تا دیگر شاهد این ماجراهای تلخ نباشیم.

پدر نوزاد گفت: فرزندم ۱۰ ساعت در سردخانه بوده که چپ‌سایه‌ها عملیات احیا انجام می‌شد، او زنده می‌ماند. رضا خدایاری این را هم گفت که نیت کرده بودم نام پسر را فریاد بگذارم؛ نام افسر پلیسی که صدای مرا به کادر پزشکی رساند و برای نجات فرزندم تلاش زیادی کرد.

مرگ نوزاد پس از تولد

روز جمعه یکم اردیبهشت ۱۴۰۲ نوزاد پسری در بیمارستان امام سجاد(ع) شهریار متولد شد که بنا بر اعلام کادر درمان علائم حیاتی نداشت و

سیسمونی قربانی حادثه



مسئولین وزارت بهداشت چه گفتند

مدیر شبکه بهداشت و درمان شهریار گفت: پرونده مرگ نوزاد تازه متولد شده در بیمارستان امام سجاد (ع) تحت بررسی مسئولان وزارت بهداشت قرار دارد و اگر قصوری انجام شده باشد، اعلام خواهد شد.

دکتر ناصح مدیر شبکه بهداشت و درمان شهریار درباره این پرونده گفت: حدود ساعت ۱۲:۴۰ ظهر پنجشنبه ۳۱ فروردین ماه سال جاری زن ۲۳ ساله با سن بارداری بین ۲۵ تا ۲۶ هفته به درد زیر دل به بیمارستان امام سجاد شهریار مراجعه می‌کند که پس از سونوگرافی و احتمال زایمان زودرس به بیمار توصیه می‌شود به بیمارستان مجهزتری برای مراقبت از نوزاد مراجعه کند که یک ساعت ونیم بعد بیمار با رضایت شخصی از بیمارستان مرخص شده و ایشان به بیمارستان کمالی در کرج مراجعه می‌کند که پس از ویزیت و سونوگرافی به خاطر علائم عفونت ادراری تحت درمان قرار می‌گیرد و تقریباً ۳ ساعت بعد حدود ساعت ۴ بعدازظهر از بیمارستان کرج نیز مرخص می‌شود.

وی افزود: با توجه به دردی که در ناحیه زیر دل داشته به یک مرکز درمانی در ملارد نیز مراجعه کرده و بعد از ترخیص به خانه می‌رود. این در حالی بود که زن جوان تا ساعت ۴ صبح دچار درد بوده و حدود ساعت ۴ صبح بیمار با همان علائم درد به بیمارستان امام سجاد مراجعه می‌کند و با توجه به پارگی کبسه آب حدود ساعت ۵ صبح خیلی زود بیمار ویزیت شده است. دکتر ناصح ادامه داد: در حالی که صدای ضربان قلب نوزاد شنیده نمی‌شد مادر بلافاصله به اتاق زایمان منتقل شده و پس از زایمان هیچ علائم حیاتی در نوزاد دیده نمی‌شود و این نوزاد ۶ ماهه نارس بدون علائم حیاتی تا حدود یک ساعت در کنار مادرش بوده و حدود ساعت ۱۵:۵۷ دقیقه صبح به سردخانه بیمارستان تحویل داده می‌شود.

پدر نوزاد حدود ساعت ۴ بعدازظهر جمعه یکم اردیبهشت به دنبال درخواست مشاهده نوزادش به همراه مأمور انتظامی حاضر در بیمارستان به سردخانه می‌رود و احساس می‌کند پای نوزاد تکان می‌خورد که خیلی زود نوزاد به بخش NICU منتقل شده و پزشک متخصص اطفال، نوزاد را ویزیت می‌کند که با اجرای عملیات احیای قلبی و درمان دارویی ضربان ضعیف قلب نوزاد احساس می‌شود و حتی شمارش نبض آن به ۸۰ هم می‌رسد. این عملیات که از ساعت ۴ عصر تا ۳ صبح تا ۴ بار اجرا شد یعنی ۲ مرتبه عملیات احیای ریه و قلب در نوزاد انجام شد که ساعت ۳ متأسفانه نوزاد ساعت ۳ صبح در اثر ایست قلبی جان باخت.

دکتر ناصح در پایان تأکید کرد: بررسی‌های لازم از سوی مسئولان وزارت بهداشت درباره اینکه قصور پزشکی در این پرونده صورت گرفته یا خیر در حال انجام است. بنابه این گزارش: علیرضا مرعشی رئیس بیمارستان امام سجاد(ع) شهریار، صبح شنبه با دستور رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایران برکنار شد.

فوت‌شده به دنیا آمد که بر این اساس نوزاد به سردخانه بیمارستان منتقل شد اما طی ماجرای دوباره به زندگی بازمی‌گردد اما عمر زندگی‌اش کوتاه بود.

این نوزاد ۱۵ ساعت با مرگ جلال کرد و سرانجام به گفته پزشکان بیمارستان در اثر ایست قلبی از دنیا رفت. فرهاد امیرنژاد افسر نیروی انتظامی در گفت‌وگو با «ایران» نیز گفت که وقتی دیدم جسد نوزاد تکان می‌خورد اصلاً باور نمی‌کردم اما واقعی بود من یک معجزه را شاهد بودم و تا به امروز این صحنه جلوی چشمم است.

وی ادامه داد: حدود ساعت ۲ بعدازظهر شیفت کاری‌ام تازه شروع شده بود و پسر جوانی که پدر این نوزاد است آمد و کمک خواست و گفت «اینجا کسی به حرفم گوش نمی‌دهد» و جریان را توضیح داد و گفت «همسرم را ساعت ۴ صبح برای زایمان به بیمارستان آوردیم و وقتی بچه به دنیا آمد پرستاران گفتند که «بچه مرده است» و ساعت تقریباً ۸ صبح بود که برای آخرین بار رگم بچه را ببینم که متوجه تکان خوردن نوزاد شدم و به هرکسی گفتم باور نکرد و اهمیت نداد که بررسی کند و گفتند که توهم دارم.»

وی افزود: در همان لحظه پیگیر شدم و به سوپروایزر اطلاع دادم، اما کادر درمان گفتند «پدر نوزاد توهم دارد» و من هم پیگیری نکردم اما دلم آرام نگرفت و کلید سردخانه را بالاخره گرفتم و تکتک یخچال‌ها را باز کردم و یک کارتن کوچک دیدم و وقتی باز کردم بچه داخلش بود، کارتن را تکان دادم، بچه هم تکان خورد و شروع کرد به نفس کشیدن، این نوزاد از ۵ صبح تا ساعت ۲ ونیم بعدازظهر در یخچال سردخانه بود. افسر کشیک نیروی انتظامی مستقر در بیمارستان امام سجاد(ع) در ادامه گفت: بعد از مشاهده علائم نفس کشیدن در نوزاد سریع پارچه‌ای برداشتم و دور بچه پیچیدم و روی صندلی سردخانه گذاشتم و دنبال سوپروایزر گشتم اما موفق نشدم تا اینکه به بخش زایمان رفتم و به پرستاران گفتم «این بچه زنده است اما شما آن را به سردخانه بردیده‌اید»، که همان زمان میان کادر درمان بحث شروع شد.

سروان امیرنژاد تصریح کرد: با یکی از پرستاران به سردخانه رفتم و بچه داخل کارتن را نگاه کردند و دیدند که زنده است و به بخش NICU منتقل کردند. وی تأکید کرد: پدر نوزاد متوجه زنده بودن و تکان خوردن نوزادش شده بود اما هرچه به کادر درمان گفته بود، اهمیت ندادند.

حمله ۷ شرور خطرناک

به میهمانان یک جشن عروسی

۷ شرور خطرناک با حمله به یک جشن عروسی، میهمانان را به باد کتک گرفته و گریختند. سرهنگ حجت‌الله احمدیان فرمانده انتظامی خفر فارس گفت: در پی اعلام خیردرگیری و ضرب و شتم در یکی از روستاهای شهرستان خفر، مأموران انتظامی در محل حاضر و مشخص شد متهمان قبل از حضور مأموران از محل متواری شده‌اند.

این مقام انتظامی گفت: بررسی‌های اولیه نشان از این داشت که تعدادی شرور با سلاح سرد بعد از اقدام به درگیری، کتک زدن تعدادی از افراد

نزع و درگیری خیابانی یک جوان ۱۸ ساله توسط افراد ناشناس مورد حمله قرار گرفته و به قتل رسیده است.

فرمانده انتظامی کرج اضافه کرد: بلافاصله تحقیقات مأموران در زمینه شناسایی عاملان قتل آغاز و در کمتر از ۵ ساعت ۲ نفر در این زمینه دستگیر شدند.

این مقام انتظامی از اعتراف یکی از متهمان به انجام قتل خبر داد و گفت: هر ۲ متهم پس از تکمیل پرونده برای انجام مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شدند.

تی‌ترها

این مرد سوار بر پرواز خارجی بازداشت شد

خانم بدنساز و قهرمان کشتی در دام شیطان دلار

دقیقاً ۸ خانواده برای پیگیری پرونده خود حاضر شده‌اند تا تکلیف مردی را که از هر فرد چندین هزار دلار دریافت کرده است اما هیچ کاری برای مهاجرت آنها انجام نداده، روشن کند.



کرونا جان مرد همسرکش را در زندان گرفت

دسیسه شیطانی یک مرد برای قتل زن دومش

یک پیرمرد که در صحنه ساختگی سرقت از خانه‌اش، زن دومش را به طرز فجیعی با چاقو به قتل رسانده بود، به دلیل میل شدن به ویروس کرونا در زندان تسلیم مرگ شد.



پرونده ویژه

رائنده اتوبوس هم آمبولانس را پنچر کرده بود

مجازات خانم دکتر در مرگ غمگانه درسا کوچولو

رسیدگی به پرونده مرگ درسا کوچولو که بعد از پنچر شدن آمبولانس به کام مرگ فرو رفت بار دیگر با شکایت تازه پدر و مادرش در دادسرای جنایی تهران به جریان می‌افتد.

چهره

در گوهرشدت کرج رخ داد

دزدی هالیوودی پیرمرد اسیدپاش از طلا فروشی

دزد پیربا یک بطری اسید به مغازه طلا فروشی رفت و درحالی که کمی از اسید را با دستانت لرنش به سمت طلا فروش پاشید همزمان در یک چشم برهم زدن آزریر به صدا درآمد و دزد اسیدپاش خیلی زود به دام افتاد.

چهره

ترس بازیگر مشهور از گربه‌ها

لاتویا جکسون که خواننده، ترانه‌سرا، بازیگر، مدل سابق، فعال و خواهر مایکل جکسون معروف است، از گربه‌ها می‌ترسد. این ترس نشان دهنده فوبیایی است که به نام آیلوروفوبیا شناخته می‌شود.

چهره

از گربه‌ها

آیلوروفوبیا شناخته می‌شود.

چهره

از گربه‌ها